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 NOTRANJA PRESOJA 

Naziv organizacije
Ustanovitelj  
Članstvo v mednarodnih
organizacijah  ICCA  MPI  drugo (vpiši):  
Obrazec izpolnil 
Kontaktna oseba 
Kontaktni podatki Tel Faks E-pošta
Datum izpolnitve

   POGOJI SAMOOCENA  ZUNANJA PRESOJA KOMENTAR  

                 OBVEZNI  POGOJI

    

 Promocija kongresne ponudbe
 destinacije (mesta, regije) je
 glavna dejavnost KU  DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 KU je krovna organizacija v
 posamezni destinaciji, ki
 predstavlja interese celotne regije   DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 KU ima zaposlenega vsaj enega
 strokovnega sodelavca, ki ima
 min. triletne/3-letne mednarodne
 izkušnje na področju trženja
 kongresnih destinacij   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

 KU ima izdelano dolgoročno
 strategijo trženja kongresne destinacije
  (vsaj petletna/5-letna strategija)   DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 KU ima izdelano politiko za
 pravično posredovanje konkretnih
 povpraševanj    DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 KU razpolaga z lastnim letnim
 proračunom za potrebe promocije
 na domačem in mednarodnem trgu    DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1. SPLOŠNI POGOJI

Termin Lokalni kongresni urad oziroma regionalni kongresni urad predstavlja oddelek za kongresno dejavnost
znotraj lokalne ali regionalne turistične organizacije oziroma regije (v nadaljevanju KU).
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  REGIONALNI KONGRESNI URAD / RKU
Datum izdaje  01.10.2007
Št. dokumenta  KUS-KT/A /2007
Verzija  01/01.10.2007
Datum potrditve 28.09.2007



 KU ima razvito lastno blagovno
 znamko ali podznamko za trženje
 kongresne ponudbe   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

 KU ima izdelano spletno stran
 s celovito predstavitvijo kongresne
 ponudbe destinacije   DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 KU ima izdelan tiskani katalog s
 predstavitvijo ponudbe v najmanj 
 enem tujem jeziku (angleški)  DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 KU nudi potencialnim
 organizatorjem pravično
 posredovanje informacij
 v času oglednih obiskov
 na destinaciji (politika »fam tripov«)  DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 KU nudi slovenskim organizatorjem
 kongresov brezplačno podporo
 pri pridobivanju mednarodnih
 kongresov   DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 KU ima pripravljeno gradivo
 za medije v vsaj enem tujem jeziku  DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 KU ima pripravljeno fototeko
 s pregledom celotne destinacije   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

 KU sodeluje in ustvarja destinacijske
 PR prispevke v specializiranih
 kongresnih revijah (»destination reports«)   DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 KU opravlja funkcijo lobiranja
 za kongresno industrijo destinacije
 med ključnimi deležniki v javnem
 in zasebnem sektorju  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

 KU ima izdelano bazo vseh
 kongresnih ponudnikov na destinaciji      DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 KU ima izdelano bazo ključnih
 kongresnih kupcev doma in v tujini      DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 KU ureja preliminarne rezervacije
 v kongresnih centrih in hotelih  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

 KU ima izdelan »BID MANUAL« v vsaj
 enem tujem jeziku (angleščina)   DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 KU ima izdelano serijo oglasnih sporočil
 za trženje kongresne destinacije  DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 KU ima izdelano strategijo nastopov
 na mednarodnih kongresnih borzah   DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 KU ima izdelano PR strategijo    DA  NE  NA 1 2  3  4  5 

 POGOJI SAMOOCENA  ZUNANJA PRESOJA KOMENTAR   

   MARKETING



 POGOJI SAMOOCENA  ZUNANJA PRESOJA KOMENTAR   

 KU ima za nastope na mednarodnih
 borzah lastno stojnico ter pripadajoče
 promocijske materiale   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

 KU ureja in izdaja koledar prireditev
 v posamezni destinaciji  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

 KU organizira ogledne obiske
 domačih in tujih  potencialnih
 kupcev destinacije (»fam trip«)  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

 KU organizira konkretne
 prodajne obiske kupcev
 (»inspection trip«)   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

 KU ima pripravljena in redno
 pripravlja različna sporočila za medije    DA  NE  NA 1 2  3  4  5

 KU organizira različne promocijske
 »road show« aktivnosti na ciljnih
 destinacijah   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

 KU nudi informacijsko točko
 na dogodku (promocijski material
 in osebje)  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

 KU nudi marketinško podporo 
 za zagotovitev zadostnega števila
 udeležencev v fazi priprave dogodka  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

 KU zagotavlja promocijsko in
 informativno gradivo destinacije
 za udeležence na licu mesta 
 (na kongresih in drugih dogodkih)  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU ima razdelan sistem partnerstva
 in vključevanja partnerjev v trženjske
 aktivnosti  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU nudi organizatorjem dogodkov
 finančno podporo pri pridobivanju
 projektov  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU zagotavlja storitve za
 organizatorje dogodkov in
 posrednike brezplačno  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU ima v skladu z zakonom
 o varovanju osebnih podatkov
 izdelane pravilnike o varovanju
 podatkov, ki jih pridobiva pri
 svojem delu  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU razpolaga s sistemom za 
 upravljanje odnosov s potencialnimi
 kupci (CRM)  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

  SPLOŠNO

                PRIPOROČLJIVI POGOJI



1 KU razpolaga z lastnimi informacijskimi
 pisarnami ali pisarnami v okviru krovne
 organizacije (TIC)   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU izvaja usposabljanje ponudnikov
 kongresnih storitev na destinaciji   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU nudi pomoč pri pridobitvi
 podpore (pisma podpore, sprejemi)
 za kongrese s strani lokalne skupnosti
 (župan, javne institucije)  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU je usposobljen za analizo in oceno
 kongresnih kapacitet v skladu z
 nacionalnimi in mednarodnimi standardi   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU posreduje potencialnim kongresnim
 organizatorjem informacije o možnostih
 za izvedbo družabnih dogodkov 
 (lokacije, izvajalci)  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU nudi udeležencem dogodkov
 turistične kartice regije brezplačno
 ali s popustom  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU razpolaga z mrežo rednih ali
 honorarnih sodelavcev z znanjem
 destinacijskega marketinga   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 Redni ali honorarni sodelavci so
 usposobljeni za komunikacijo v
 vsaj treh svetovnih jezikih    DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU skrbi za kontinuirano usposabljanje
 stalnih in honorarnih sodelavcev
 (šola EFCT, IAPCO)  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 Osebje lokalnega kongresnega urada
 ima poglobljeno znanje in poznavanje
 storitev kongresnih ponudnikov  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU izvaja za destinacijo raziskave
 domačega kongresnega tržišča   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU izvaja za destinacijo raziskave
 mednarodnega kongresnega tržišča  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

 POGOJI SAMOOCENA  ZUNANJA PRESOJA KOMENTAR 

                OSEBJE

               RAZISKAVE KONGRESNEGA TRŽIŠČA 



1 KU izvaja in ureja statistični pregled
 kongresne dejavnosti v destinaciji   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU statistično spremlja vsa
 povpraševanja, ki jih obdeluje  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU izvaja in ureja občasne tržne 
 raziskave med svojimi partnerji in kupci   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU posreduje partnerjem rezultate 
 mednarodnih kongresnih raziskav  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU ima za sprejemanje povpraševanj
 (RFP) spletni obrazec   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU na vsa povpraševanja odgovarja
 v roku 24ur  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU posreduje vsa povpraševanja
 pravično na osnovi javno sprejetih
 in zapisanih pravil   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU ima izdelane kategorije partnerstva
 z jasnimi pogoji, ki jih morajo partnerji
 izpolnjevati   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU izdaja tiskano ali spletno brošuro
 s predstavitvijo partnerjev  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU vodi in ureja tiskani ali spletni
 koledar dogodkov partnerjev  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU ima redna srečanja s
 predstavniki partnerjev  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU zagotavlja partnerjem promocijske
 pakete na spletnih straneh in
 v tiskovinah urada  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

 POGOJI SAMOOCENA  ZUNANJA PRESOJA KOMENTAR 

                 KONGRESNA STATISTIKA 

                 POSREDOVANJE POVPRAŠEVANJ

                 PARTNERSTVO



1 KU ima izdelano strategijo
 varovanja okolja  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU izvaja strategijo varovanja
 okolja na nivoju zaposlenih,
 naročnikov in obiskovalcev   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU ima izdelan pregled ekološko
 vodenih hotelov in drugih kongresnih
 lokacij, ki jih posebej priporoča
 potencialnim naročnikom  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU priporoča lokacije, ki so v destinaciji
 za okolje najmanj obremenjujoče   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU reciklira kartuše za tiskalnike    DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU uporablja recikliran pisarniški papir    DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU uporablja za transport javna
 prevozna sredstva in vozila z
 minimalnimi emisijami škodljivih snovi  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU uporablja prenosne računalnike,
 ki porabijo do 10 % manj energije   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU uporablja LCD monitorje, ki so
 energetsko bolj varčni od CRT
 monitorjev   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU izvaja politiko ugašanja luči in
 opreme v času, ko zaposlenih ni
 v pisarni ali na delovnem mestu  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU vzpodbuja zaposlene,
 da dokumente tiskajo obojestransko   DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU uporablja večnamenske naprave
 (fax, tiskalnik, scanner, fotokopirni stroj),
 ki rabijo manj električne energije in
 porabijo manj prostora  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

1 KU kjer je le možno uporablja
 elektronske oblike komunikacije 
 (e-pošta namesto klasične)  DA  NE  NA 1 2  3  4  5

     POGOJI       SAMOOCENA       ZUNANJA PRESOJA      KOMENTAR 

                 NEOBVEZNI EKOLOŠKI POGOJI 



ZUNANJA PRESOJA

Ocenjevalec 1

Ocenjevalec 2

Obrazec izpolnil

Datum izpolnitve

REZULTATI OCENE   SKUPAJ      %

Skupno število vprašanj 

Skupno število točk

Delež pozitivnih odgovorov

Delež negativnih odgovorov

Delež neodgovorjenih vprašanj

KOMENTAR ZUNANJEGA OCENJEVALCA  1

KOMENTAR ZUNANJEGA OCENJEVALCA 2

Ljubljana, ____________________ Ljubljana, ____________________

Ime in priimek ocenjevalca:  Ime in priimek ocenjevalca:   
   
_____________________________ _____________________________
 
Podpis:   Podpis:
_____________________________ _____________________________
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    ZUNANJA PRESOJA (izpolnijo člani ocenjevalne komisije)




